
OBECNÍ ÚŘAD CEREKVIČKA-ROSICE,  

CEREKVIČKA 30, 588 33 STONAŘOV, IČO 42634644, TEL.:567 319 025 

ZÁPIS 

ze zasedání zastupitelstva, konaného dne: 30. 5. 2018 

od 18:00 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu Cerekvička 30, 588 33 Cerekvička - Rosice. 

PŘÍTOMNI: Josef Rouča, Dušan Vanko, Marie Vrzalová, Jaroslav Pojer, Luboš Zelený, Lenka 

Polová, 

URČENÍ OVĚŘOVATELÉ: Marie Vrzalová, Luboš Zelený 

ZAPISOVATEL: Dušan Vanko 

Zastupitelstvo obce Cerekvička – Rosice schvaluje pořad jednání 25 . zasedaní v tomto 

změní:  

1. Zahájení Schválení navrženého programu. 

2. Kontrola usnesení z 24. zasedání zastupitelstva obce. 

3. Zpráva starosty o činnosti za uplynulé období. 

4. Přednesení plánů o využití zemědělské půdy v majetku obce od potencionálních zájemců o 

pronájem.  

5. Projednání typů svítidel, které budou využity v rámci dotace na obnovu venkova – obnova při 

výměně svítidel VO obce. 

6. Projednání výzvy k vyvěšení moravské vlajky na budově radnice dne 6. 7. 2018. 

7. Projednání požadavku Probační a mediační služby Jihlava na vykonávání obecně prospěšných 

prací na území obce.  

8. Projednání opravy místních komunikací stříkaným nátěrem. 

9. Diskuze 

HLASOVÁNÍ:  PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 ZO – 2/25/2018 – Kontrola z usnesení 24. zasedání ZO. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu z usnesení 24. zasedání Zastupitelstva obce 

Cerekvička – Rosice 2018. 

ZO – 3/25/2018 – Zpráva starosty o činnosti za uplynulé období. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty o činnosti za uplynulé období. 

 



ZO – 4/25/2018 – Přednesení plánů o využití zemědělské půdy v majetku obce od 

potencionálních zájemců o pronájem.  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí přednesení plánů o využití zemědělské půdy v majetku 

obce. Pro neúčast zájemců byl tento bod přeložen na další termín zastupitelstva. 

ZO – 5/25/2018 – Projednání typů svítidel, které budou využity v rámci dotace na 

obnovu venkova – obnova při výměně svítidel VO obce. 

Zastupitelstvo obce vybralo typ svítidla GUIDA XS od výrobce JIPOL, které budou 

využity při výměně svítidel VO obce v datačním programu obnovy venkova.  

HLASOVÁNÍ:  PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO – 6/25/2018 – Projednání výzvy k vyvěšení moravské vlajky na budově radnice dne 

6. 7. 2018. 

Zastupitelstvo obce schvaluje vyvěšení moravské vlajky na budově radnice dne 6. 7. 2018.  

HLASOVÁNÍ:  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 

ZO – 7/25/2018 – Projednání požadavku Probační a mediační služby Jihlava na 

vykonávání obecně prospěšných prací na území obce. 

Zastupitelstvo obce schvaluje požadavek Probační a mediační služby Jihlava na vykonávání 

obecně prospěšných prací na území obce a uveřejnění instituce obce v jejich databázi.   

HLASOVÁNÍ:  PRO: 0  PROTI: 6  ZDRŽEL SE: 0 

ZO – 8/25/2018 – Projednání opravy místních komunikací stříkaným nátěrem. 

Zastupitelstvo obce schvaluje opravu místních komunikací stříkaným nátěrem. Oprava bude 

provedená na základě nejvýhodnější předložené nabídky. Rozsah bude upřesněn v zadávacím řízení.  

HLASOVÁNÍ:  PRO: 6  PROTI: 1  ZDRŽEL SE: 0 

 

 

 

 



V Cerekvičce dne 30. 5. 2018 zapsal Dušan Vanko  

 ........................................................   ........................................................  

 Ing. Dušan Vanko Ing. Josef Rouča 

 místostarosta obce starosta obce 

 

 

 ........................................................   ........................................................  

 Marie Vrzalová  Luboš Zelený 

 ověřovatel ověřovatel 

VYVĚŠENO:  

SEJMUTO: 


